
R O M Â N I A
JUDEŢUL ARAD
MUNICIPIUL ARAD
CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A nr. 75
din 25 martie 2003

privind suplimentarea statului de funcţii al Filarmonicii de Stat
Arad

cu un post de pompier, treapta I

Consiliul Local al Municipiului Arad,
Având în vedere:

-iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de
motive înregistrată cu nr. 3660 din  27.02.2003;
-raportul Biroului Resurse umane din cadrul Direcţiei Administraţie
Publică Locală, înregistrat cu nr. ad.3660 din  27.02.2003;
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului
Arad;
-prevederile art.  38 alin. (2)  din Legea nr. 215/2001 a administraţiei
publice locale;

În temeiul prevederilor art. 46 din Legea nr. 215/2001 privind
administraţia publică locală,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1 Se aprobă suplimentarea statului de funcţii al Filarmonicii de
Stat Arad cu un post de pompier, treapta I, cu încadrarea în fondul de
salarii prevăzut pentru anul 2003.

Art.2 Se aprobă organigrama şi statul de funcţii ale Filarmonicii de
Stat Arad, conform anexelor nr. 1 şi 2, care fac parte integrantă din
prezenta hotărâre.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR
Horvath Levente Doina Paul


